



پیام تبریک سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت هفته دولت و روز کارمند

شرف استان، دولتمردان و کارمندان خدمت و متعهد دستگاهها و ارگان‌های استانی تبریک عرض نموده و موفقیت این عزیزان را در تحقق آرمان‌های بلند حضرت امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری (مدظله العالی) از خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

نقش و وظایف دولت‌مردان و قدردانی از همه کارمندان خدمت کشور است که در بخش‌های مختلف، متواضعانه برای کسب رضای پروردگار و خدمت‌رسانی به مردم فعالیت می‌نمایند. اینجانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای والا مقام دولت، بویژه شهیدان رجایی و باهنر؛ هفته دولت و روز کارمند را به مردم

میهن اسلامی شدند. شهیدان رجایی و باهنر پرچم پرافتخار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را در مسیر انقلاب برفراشانند تا امروز در گذر زمان، بدست آیت الله رئیسی رئیس جمهور محترم مردمی، بیشتر از پیش در اهتزاز باشد. هفته دولت فرصت مغتنمی برای بازخوانی

والا مقام رجایی و باهنر مزین و با عنوان «هفته دولت» نامگذاری شده است. این روز یادآور ماندگاری بزرگ مردانی است که با ایمان، ساده زیستی و صداقت برای همیشه تاریخ، الگوی راستین و اسوه خدمتگزاری بی منت به مردم فهیم و ایثارگر

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در پیامی ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، فرارسیدن هفته دولت و روز کارمند را تبریک گفت.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن پیام تبریک دکتر جاسم محمدی بدین شرح است: بسم الله الرحمن الرحیم هفته اول شهریور ماه با نام و یاد شهیدان

دیدار مسئولان دانشگاه علوم پزشکی ایلام با امام جمعه شهرستان مهران



مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، مشاور اجرایی ریاست دانشگاه و رئیس اداره خیریه و سازمان‌های مردم نهاد دانشگاه با امام جمعه شهرستان مهران دیدار و گفتگو نمودند.

در ابتدای این دیدار حجت الاسلام و المسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام با اشاره به تردد جمعیت میلیونی زائران اربعین حسینی در سطح استان و به ویژه شهرستان مهران و پایانه‌های مرزی؛ خدمات‌رسانی شایسته و رضایت‌بخش به زائران را رسالت اصلی دانشگاه عنوان کرد و همدلی و همراهی همگانی در این عرصه را عاملی مهم و تاثیرگذار در ارائه خدمات مطلوب به آنان برشمرد.

در ادامه نیز دکتر احسان نظری مشاور اجرایی ریاست دانشگاه در سخنانی بیان جایگاه کنگره عظیم اربعین حسینی و میزبانی استان از زائران؛ به آمادگی کامل حوزه‌های مختلف دانشگاه در حوزه سلامت برای خدمات دهی مناسب به زائران اشاره نمود.

همچنین در ادامه نیز محبوب رستمزاد رئیس اداره سازمان‌های مردم نهاد و خیرین دانشگاه در سخنانی با اشاره به سفر روزهای اخیر مشاور اجتماعی وزیر بهداشت و دبیر کارگروه خیرین و سازمان‌های مردم نهاد وزارت بهداشت

تماس وزیر بهداشت و مسئولان وزارت با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در رابطه با آخرین وضعیت خدمات رسانی به زائران

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی طی تماسی با سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با توجه به تردد جمعیت عظیم زائران از استان و مرز بین المللی مهران، در جریان آخرین وضعیت خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی قرار گرفت.

دکتر عین اللهی در این تماس تلفنی اعلام نمود که با توجه به اینکه بیشترین میزان تردد زائران از مرز مهران انجام گرفته؛ وزارت بهداشت با تمام توان و ظرفیت در این عرصه پای کار خواهد بود و مسائل را به طور دقیق رصد خواهد کرد تا خدمات‌رسانی به زائران به صورت مطلوب انجام گیرد.

همچنین طی این تماس، دکتر محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام آخرین وضعیت خدمات‌رسانی به زائران در خصوص نیروی انسانی، دارو، تجهیزات و امکانات بهداشتی درمانی و کمبودهای موجود را به اطلاع وزیر بهداشت رساند.

دبیر با دکتر علیمرادی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی ایلام در جریان خدمات‌رسانی به زائران و اقدامات انجام گرفته و چالش‌ها و نیازمندی‌های حوزه سلامت قرار گرفت.

گفتنی است پس از تماس وزیر بهداشت؛ معاونین درمان و غذا و دارو وزارت و رئیس سازمان اورژانس کشور نیز در تماس‌هایی جداگانه با دکتر محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام، در جریان مسائل مربوط به خدمات رسانی به زائران و کمبودها و نیازهای استان در حوزه درمان، دارو و فوریتهای پزشکی قرار گرفتند و حمایت و پشتیبانی خود را از دانشگاه علوم پزشکی ایلام در این حوزه‌ها اعلام نمودند.

عملکرد دانشگاه علوم پزشکی ایلام در حوزه سلامت از ابتدای آغاز تردد زائران تا پانزدهم شهریور ماه ۱۴۰۱

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام عملکرد و خدمات دانشگاه به زائران اربعین حسینی از ابتدای تردد آنان تا پانزدهم شهریورماه را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی؛ دکتر جاسم محمدی در این رابطه اظهار داشت: در حوزه خدمات درمانی تعداد ۹۶۱۸ زائر اربعین حسینی به اورژانس مراجعه نموده که از این تعداد ۹۹۷ نفر پس از دریافت خدمات به صورت سرپایی ترخیص شده‌اند. همچنین تعداد ۲۵۰ نفر در بخش‌های اورژانس، ۳۰۴ نفر در بخش‌های تخصصی و تعداد ۷۱ نفر نیز در بخش‌های ویژه بستری شده‌اند. در حوزه فوریتهای پزشکی نیز تعداد کل خدمات ارائه شده ۲۴۴۶ مورد، تعداد تماس با فوریت پزشکی ۲۲۳۰ مورد، تعداد مصدومین ترفیگی ۱۵۲ مورد و تعداد مصدومین غیر ترفیگی ۲۲۹۴ مورد بوده است. همچنین تعداد اعزام آمبولانس ۷۷۰ مورد و تعداد مراجعات حضوری تعداد ۱۷۵۰ مورد بوده است. در حوزه بهداشت نیز تعداد بازدید از اماکن عمومی، موبک‌ها و مواد غذایی ۱۱۵۹ مورد، تعداد نمونه برداری اولیه و مواد غذایی ۶۱۸ مورد، میزان مواد غذایی فاسد معدوم شده ۲۴۶ کیلوگرم، سنجش پرتابل مواد غذایی ۷۹۵ مورد و تمام افراد مراقبت شده نیز ۲۵۲۵۵۶ نفر بوده است. در حوزه غذا و دارو نیز تعداد نسخ سرپایی بیماران ۴۶۵ مورد، تعداد نسخ بستری ۱۱۳ مورد، تعداد موارد نظارت و بازرسی ۲۰ مورد و تعداد پاسخگویی به سوالات و مسائل دارویی ۲۲۲ مورد بوده است.

برگزاری هفتمین جلسه کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

مهران داشتند، در خصوص ارائه خدمات بهداشتی از دانشگاه تقدیر نمودند. در ادامه نیز حجت الاسلام والمسلمین هاشمی مسئول نهاد رهبری در دانشگاه ضمن تقدیر از زحمات و تلاش‌های مسئولان و کارکنان در راستای خدمت به زائران؛ با اشاره به اینکه دانشگاه در تمامی برنامه‌ها و جلسات مربوط به اربعین حسینی در سطح استان دارای مسئولیت می‌باشد، اظهارداشت: عضویت در این برنامه‌ها و جلسات موجب فراهم شدن زمینه آمادگی هرچه بیشتر برای خدمات رسانی به زائران بین دانشگاه علوم پزشکی و سایر دستگاه‌ها و ارگان‌های خدمات رسانی می‌شود.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه تلاش‌ها و زحمات و خدمتگزاری به زائرین باید برای رضای خداوند باشد؛ بر پیگیری مسائل و موضوعات مربوط به اربعین حسینی در تمامی حوزه‌های دانشگاه و هماهنگی کامل دانشگاه با دستگاه‌ها و ارگان‌های خدمت‌رسان در حوزه سلامت تاکید نمود.

گفتنی است که معاونین توسعه، غذا و دارو، بهداشتی، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه، مدیران حراست، بازرسی، روابط عمومی و مسئولان حوزه‌های درمان، فرهنگی و توسعه نیز در سخنانی به تشریح اقدامات حوزه کاری خود در رابطه با اربعین حسینی پرداختند و دیدگاه‌های خود را نیز در این راستا بیان نمودند.



عظیم اربعین حسینی در استان است. وی با اشاره به اینکه تلاش همه ما باید بر این اساس استوار باشد که به شایستگی به زائران خدمت کنیم، خاطر نشان کرد: در حوزه‌های بهداشت، درمان، غذا و دارو و فوریتهای پزشکی خوشبختانه چالش و مشکلی در سطح استان وجود ندارد و آمبولانس که به شایستگی به زائران بتوانیم خدمت کنیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام یادآور شد: در روزهای اخیر بعضی از مسئولان کشوری طی بازرسی‌هایی که در حوزه بهداشت از استان و خصوصا مرز بین‌المللی



با حضور سرپرست دانشگاه، معاونین و مدیران ستادی و سایر اعضا؛ هفتمین جلسه کمیته بهداشت و درمان اربعین حسینی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش روابط عمومی؛ در ابتدای این جلسه دکتر جاسم محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیر مقدم به حاضران و تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش‌های بی شائبه و ارزشمند مسئولان و کارکنان در عرصه خدمت رسانی به زائران اربعین حسینی؛ با اشاره به اینکه اربعین حسینی با تردد روزانه زائران عملاً در سطح استان آغاز شده اظهار داشت: در روز گذشته بیش از ۴۷ هزار زائر از مرز مهران تردد داشته اند که نشانگر آغاز کنگره

بازدید سرپرست دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام از بیمارستان شهید مصطفی خمینی



به گزارش روابط عمومی بیمارستان شهید مصطفی خمینی، دکتر محمدی سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام به منظور در جریان قرار گرفتن اقدامات انجام شده و رفع چالش‌ها و مشکلات پیش رو از بخش اتاق عمل و بخش های ویژه بازدید نموده و در جریان امورات آن قرار گرفتند. در طی این بازدید در خصوص اهمیت بخش اتاق عمل و بخش های ویژه، و برنامه ریزی جهت رفع مشکلات و در الویت بودن این برنامه ها بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

برگزاری مراسم گرامی‌داشت روز بهورز در شبکه بهداشت شهرستان ملکشاهی



و سلامت پایدار می باشد و بهورزان پیشگامان عرصه سلامت هستند که با نقشه هم‌اند یک پزشک در روستاهای محل خدمت خود دارند. در ادامه مهندس کاظم پور معاونت محترم بهداشتی با برشمردن سختی‌های کار بهورزی از زحمات این عزیزان تقدیر نمودند.

در این مراسم آقای روح اله رهنما بعنوان بهورز نمونه شهرستان انتخاب شدند. در پایان دکتر نجفی زاده مدیر این شبکه با اهدا لوح و شاخه گل از زحمات همکاران بهورز تقدیر و تشکر بعمل آورد.

به مناسبت گرامی‌داشت روز بهورز، مراسم تجلیل از زحمات بهورزان مرکز بهداشت شهرستان ملکشاهی با حضور مدیر شبکه، معاون بهداشتی، تعدادی از بهورزان و مسئولین واحدهای ستادی شهرستان در محل سالن کنفرانس این شبکه برگزار شد. دکتر نجفی زاده مدیر شبکه بهداشت شهرستان ملکشاهی ضمن گرامی‌داشت روز بهورز، تشکر از زحمات بهورزان محترم، خواستار توجه جدی به مقوله بهداشت در روستاها و خدمت صادقانه و خالصانه به مردم شد. وی عنوان کرد: بهورز پیام آور عدالت

اولین روز عملیاتی شدن ایستگاه سلامت مرکز بهداشت شهرستان ایلام جهت زائرین ابا عبدالله الحسین(ع)



به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان ایلام، پس از تلاش و همکاری ریاست، معاونت بهداشتی و مسئولان واحدهای ستادی مرکز بهداشت شهرستان ایلام، ایستگاه سلامت مرکز بهداشت شهرستان ایلام جهت زائرین ابا عبدالله الحسین(ع) در موبک ها و اماکن تعیین شده جهت اسکان زوار در دو نوبت صبح و عصر از ساعت ۹ صبح تا ۲۳ شب برگزار گردید. در اولین روز این ایستگاه، تجهیزات مورد نیاز ایستگاه سلامت و نصب بستر توسط واحد خدمات مرکز انجام گرفت. همچنین، کارشناسان واحد بهداشت محیط مرکز به بررسی آب آشامیدنی، لوله کشی، تانکرهای سیار از نظر کل سنجی طی چند نوبت، نظارت در خصوص نظورات موبک‌ها، یخ های مصرفی و وضعیت سرویس های بهداشتی پرداختند. همزمان، کارشناسان واحدهای سلامت جمعیت خانواده و پیشگیری و مبارزه با بیماریها به

استقرار اولین واحد فناور در مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی ایلام



به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه، مدیر مرکز رشد فناوری سلامت دانشگاه گفت: اولین واحد فناور دانشگاه در مرکز رشد مستقر گردید. ایده فناورانه واحد مستقر شده، تولید فرآورده های آردی (آرد، نان، کیک) فاقد گلوتن ویژه بیماران سلیاکی تحت عنوان مجتمع بیماران سلیاکی است.

دکتر شهین ترگسی افزود: برای استقرار این واحد فناور حمایت‌های لازم از سوی معاونت تحقیقات و فناوری انجام شده است که عمده این حمایتها شامل تامین فضای کاری مطلوب و خدمات مربوط به زیرساخت‌های فیزیکی با امکانات اولیه اداری، رایانه‌ای و ارائه خدمات آزمایشگاهی می باشد.

وی در ادامه به مزایای استقرار واحدهای فناور در مرکز رشد اشاره کرده و افزود: مراکز رشد با ارائه خدمات مورد نیاز به واحدهای فناور در راستای تبدیل ایده های نو به محصولات قابل تجاری سازی و قرار گرفتن در مسیر دانش

برگزاری کمیته بهداشت کشاورزی شهرستان ایلام



به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان ایلام، آموزش‌هایی در خصوص بهداشت کشاورزی با حضور معاونت بهداشتی، مسئول و کارشناسان واحد بهداشت حرفه ای و بهداشت تغذیه مرکز بهداشت شهرستان ایلام و نمایندگان اداره های جهاد کشاورزی، دامپزشکی و محیط زیست شهرستان ایلام در سالن کنفرانس مرکز برگزار گردید.

در ابتدا جلسه، مهندس عباسی ضمن عرض خیر مقدم، در خصوص اهمیت برنامه حفظ سلامت شاغلین بخش کشاورزی سخنانی ایراد کرد.

در ادامه، مسئول و کارشناسان واحد بهداشت حرفه ای مرکز بهداشت شهرستان ایلام، آموزش‌هایی در خصوص بهداشت کشاورزی و همچنین اقدامات موثر در راستای ارتقاء سلامت کشاورزان، پیشگیری از بروز حوادث و بیماری های شغلی با ایجاد محیط کار سالم و بهبود کیفیت و تولید محصولات کشاورزی سالم ارائه دادند. در پایان این جلسه، پس از بحث و تبادل نظر بین حاضرین، مصوباتی در جهت بهبود و ارتقاء این برنامه تعیین گردید.

بازدید میدانی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول از موبک‌های خدمات رسان به زائرین اربعین حسینی و کدهای فوریت‌های پزشکی مستقر در سطح شهرستان

سنجی و ... « توصیه های آموزشی چهره به چهره به زوار، پرسنل و خادمین موبک ها و نیروهای خدماتی و همچنین توزیع رسانه های آموزشی و ... از جمله اقدامات، فعالیت ها و خدمات ارائه شده کارشناسان و مراقبین سلامت شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول در ایام اربعین حسینی به زوار سید و سالار شهیدان می باشد .

به زائرین اربعین حسینی گفت : کنترل آب آشامیدنی و بسته بندی شده، بهداشت محیط مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، کنترل غذای آماده و طبخ شده و نظورات مردمی، بازرسی اماکن بین راهی در مسیر تردد زوار، موبک ها و ایستگاه های صلواتی، کنترل بهداشت محیط سرویس های بهداشتی، کنترل تانکرهای اسکان زائرین از لحاظ نظافت، عمومی، تهیه و نور، نظارت بر جمع آوری پسماندها، مراقبت های بهداشتی اولیه « فشارخون، قندخون، تب

شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول در روز شنبه تاریخ ۱۹/۰۶/۱۴۰۱ از پایگاه های سلامت مستقر در موبک های خدمات رسان و کدهای فوریت های پزشکی مستقر در سطح شهرستان بازدید به عمل آوردند . دکتر استفندیار عزیزی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول با تشریح فعالیت ها و اقدامات شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول و تاکید بر هماهنگی و همکاری های بین بخشی جهت ارائه خدمات مطلوب تر

در راستای ارزیابی خدمات بهداشتی و درمانی ارائه شده به زائرین سید و سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین (ع)، سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان چرداول با همراهی سرپرست معاونت بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت شهرستان، مدیر حراست و مدیر امور اداری

